
Elenco dei Soci titolari di elettorato attivo per l’elezione del Consigliere 

rappresentante dei Giovani

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di Nascita

1 Acito Valeria Matera MT 29/01/1999

2 Adduci Ilaria Matera MT 18/09/1996

3 Anghesom Negash Nahom Eritrea EE 17/09/1989

4 Antezza Antonio Matera MT 30/08/1989

5 Calia Lucia Altamura BA 10/05/1988

6 Capolupo Alessandro Matera MT 04/12/1996

7 Capraro Fernando Poggiardo LE 30/10/1994

8 Carbone Ilaria Matera MT 13/01/1998

9 Carlucci Anna Terlizzi BA 11/06/1990

10 Carmentano Maria Matera MT 16/06/1995

11 Ciarfaglia Francesco Matera MT 29/07/1993

12 Cimarrusti Erika Crotone KR 05/02/2003

13 Cinnella William Matera MT 15/04/1992

14 Cirrottola Massimo Matera MT 09/03/1992

15 Colucci Alessandra Matera MT 18/10/1988

16 Corvino Raffaella Policoro MT 26/08/1991

17 D'Errico Antony Bitonto BA 16/09/1999

18 De Simmeo Micaela Acquaviva delle Fonti BA 30/08/1997

19 Di Lecce Michele Matera MT 27/08/1997

20 Di Lecce Vito Michele Matera MT 18/12/1991

21 Di Marzio Simona Matera MT 25/08/1998

22 Dimatteo Roberto Policoro MT 17/03/1999

23 Dimita Valentina Matera MT 06/02/1993

24 Dipace Noemi BARI BA 26/01/2002

25 Di Pede Michele Matera MT 19/02/1996

26 Di Sanzo Brigida Matera MT 25/12/2000

27 Dottore Cosimo Damiano Bari BA 25/06/1991

28 Elettrico Angela Terlizzi BA 25/03/1996

29 Falotico Carla Matera MT 28/09/1998

30 Falotico Giovanna Policoro Mt 24/03/1992

31 Festa Delia Matera MT 30/11/2003

32 Festa Marco Matera MT 11/03/2000

33 Frangione Federica Matera MT 14/02/1995

34 Gallo Gabriel Firenze FI 09/02/2001

35 Gaudiano Angela Matera MT 19/04/1991

36 Gioia Carmela Matera MT 09/05/1990

37 Iacovone Giovanna Matera MT 22/09/1990

38 Ianuzziello Benedetta Matera MT 03/11/2000

39 Lazazzera Maria Tricarico MT 06/02/1992

40 Lionetti Gianluca Bari BA 06/12/1994

41 Logallo Rosa Matera MT 30/07/1994

42 Logiudice Alessandro Matera Mt 16/02/1989

43 Longobucco Matteo Domenico Matera MT 23/12/2000

44 Lorusso Francesca Matera MT 19/08/1988

45 Losignore Dalila Matera MT 21/04/1996

46 Lucarelli Flavia Policoro MT 30/08/1990

47 Mannarella Elena Matera Mt 17/07/1999

48 Matera Rosa Policoro MT 16/05/2000



Elenco dei Soci titolari di elettorato attivo per l’elezione del Consigliere 

rappresentante dei Giovani

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di Nascita

49 Mazzone Alessia Matera Ma 18/03/1998

50 Montecalvo Alessandro Bari Ba 16/05/1992

51 Moramarco Veronica Potenza PZ 19/03/1997

52 Moretti Nunzia Matera MT 27/04/1993

53 Nicoletti Paola Matera MT 03/03/1999

54 Nuccio Clementina Stigliano Mt 24/08/1999

55 Oliani Asia Andrea Galatina LE 01/06/1995

56 Orlando Marianna Policoro MT 22/11/1993

57 Orlando Rosa Policoro MT 07/02/1990

58 Palazzo Rossana TERLIZZI BA 23/05/1999

59 Paolicelli Flavia Matera MT 15/06/1993

60 Perrone Leonarda Matera MT 01/08/1994

61 Persia Brunilde Matera MT 20/07/1993

62 Pietrafesa Rocco Enrico Policoro MT 02/07/1991

63 Rizzo Adriano Matera MT 26/04/1995

64 Rossano Marika Matera MT 10/02/1998

65 Rubini Federica Bari BA 28/07/1992

66 Rubino Nunzia Matera MT 05/01/1999

67 Salerno Enrica Matera MT 10/01/1997

68 Salerno Mariantonietta Chiaromonte PZ 13/05/1998

69 Sarti Irene Ciriè TO 26/08/1991

70 Sarubbi Serena Policoro MT 11/01/1989

71 Silletti Anna Maria Bari BA 31/12/1993

72 Stabilito Antonio San Severo FG 16/04/1989

73 Staffieri Giuseppe Matera MT 28/02/1990

74 Stella Lucia Matera MT 17/08/1994

75 Stigliano Rossella Matera MT 21/02/1993

76 Stigliano Stefano Policoro MT 31/01/1991

77 Stincone Davide Policoro MT 12/03/1996

78 Tarquilio Milena Stigliano MT 17/09/1997

79 Tarulli Nunzia Maria Pisticci MT 15/08/1993

80 Taurino Fabio Bari BA 10/12/1990

81 Tortorelli Emanuele Matera MT 31/03/1997

82 Vena Valerio Policoro MT 18/09/1988

83 Verdini Samuele Tricarico MT 02/03/1994

84 Vergati Alfonso Matera MT 13/09/1998

Il Presidente

dr. Domenico TAFUNI

Comitato di Matera



Elenco dei Soci titolari di elettorato passivo per l’elezione del Consigliere 

rappresentante dei Giovani

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di Nascita

1 Acito Valeria Matera MT 29/01/1999

2 Adduci Ilaria Matera MT 18/09/1996

3 Anghesom Negash Nahom Eritrea EE 17/09/1989

4 Antezza Antonio Matera MT 30/08/1989

5 Calia Lucia Altamura BA 10/05/1988

6 Capolupo Alessandro Matera MT 04/12/1996

7 Capraro Fernando Poggiardo LE 30/10/1994

8 Carbone Ilaria Matera MT 13/01/1998

9 Carlucci Anna Terlizzi BA 11/06/1990

10 Carmentano Maria Matera MT 16/06/1995

11 Ciarfaglia Francesco Matera MT 29/07/1993

12 Cinnella William Matera MT 15/04/1992

13 Cirrottola Massimo Matera MT 09/03/1992

14 Colucci Alessandra Matera MT 18/10/1988

15 Corvino Raffaella Policoro MT 26/08/1991

16 D'Errico Antony BITONTO BA 16/09/1999

17 De Simmeo Micaela Acquaviva Delle Fonti BA 30/08/1997

18 Di Lecce Michele Matera MT 27/08/1997

19 Di Lecce Vito Michele Matera MT 18/12/1991

20 Di Marzio Simona Matera MT 25/08/1998

21 Dimatteo Roberto Policoro MT 17/03/1999

22 Dimita Valentina Matera MT 06/02/1993

23 Di Pede Michele Matera MT 19/02/1996

24 Di Sanzo Brigida Matera MT 25/12/2000

25 Dottore Cosimo Damiano Bari BA 25/06/1991

26 Elettrico Angela Terlizzi BA 25/03/1996

27 Falotico Carla Matera MT 28/09/1998

28 Falotico Giovanna Policoro Mt 24/03/1992

29 Festa Marco Matera MT 11/03/2000

30 Frangione Federica Matera MT 14/02/1995

31 Gallo Gabriel Firenze FI 09/02/2001

32 Gaudiano Angela Matera MT 19/04/1991

33 Gioia Carmela Matera MT 09/05/1990

34 Iacovone Giovanna Matera MT 22/09/1990

35 Ianuzziello Benedetta Matera MT 03/11/2000

36 Lazazzera Maria Tricarico MT 06/02/1992

37 Lionetti Gianluca Bari BA 06/12/1994

38 Logallo Rosa Matera MT 30/07/1994

39 Logiudice Alessandro Matera Mt 16/02/1989

40 Longobucco Matteo Domenico Matera MT 23/12/2000

41 Lorusso Francesca Matera MT 19/08/1988

42 Losignore Dalila Matera MT 21/04/1996

43 Lucarelli Flavia Policoro MT 30/08/1990

44 Mannarella Elena Matera Mt 17/07/1999

45 Matera Rosa Policoro MT 16/05/2000

46 Mazzone Alessia Matera Ma 18/03/1998

47 Montecalvo Alessandro Bari Ba 16/05/1992

48 Moramarco Veronica Potenza PZ 19/03/1997



Elenco dei Soci titolari di elettorato passivo per l’elezione del Consigliere 

rappresentante dei Giovani

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di Nascita

49 Moretti Nunzia Matera MT 27/04/1993

50 Nicoletti Paola Matera MT 03/03/1999

51 Nuccio Clementina Stigliano Mt 24/08/1999

52 Oliani Asia Andrea Galatina LE 01/06/1995

53 Orlando Marianna Policoro MT 22/11/1993

54 Orlando Rosa Policoro MT 07/02/1990

55 Palazzo Rossana TERLIZZI BA 23/05/1999

56 Paolicelli Flavia Matera MT 15/06/1993

57 Perrone Leonarda Matera MT 01/08/1994

58 Persia Brunilde Matera MT 20/07/1993

59 Pietrafesa Rocco Enrico Policoro MT 02/07/1991

60 Rizzo Adriano Matera MT 26/04/1995

61 Rossano Marika Matera MT 10/02/1998

62 Rubini Federica Bari BA 28/07/1992

63 Rubino Nunzia Matera MT 05/01/1999

64 Salerno Enrica Matera MT 10/01/1997

65 Salerno Mariantonietta Chiaromonte PZ 13/05/1998

66 Sarti Irene Ciriè TO 26/08/1991

67 Sarubbi Serena Policoro MT 11/01/1989

68 Silletti Anna Maria Bari BA 31/12/1993

69 Stabilito Antonio San Severo FG 16/04/1989

70 Staffieri Giuseppe Matera MT 28/02/1990

71 Stella Lucia Matera MT 17/08/1994

72 Stigliano Rossella Matera MT 21/02/1993

73 Stigliano Stefano Policoro MT 31/01/1991

74 Stincone Davide Policoro MT 12/03/1996

75 Tarquilio Milena Stigliano MT 17/09/1997

76 Tarulli Nunzia Maria Pisticci MT 15/08/1993

77 Taurino Fabio Bari BA 10/12/1990

78 Tortorelli Emanuele Matera MT 31/03/1997

79 Vena Valerio Policoro MT 18/09/1988

80 Verdini Samuele Tricarico MT 02/03/1994

81 Vergati Alfonso Matera MT 13/09/1998

Il Presidente

dr. Domenico TAFUNI

Comitato di Matera


